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sztandaru. Oprócz zebranej młodzieży z  klas pierwszych na uroczystość tę przybyli szanowni gościesztandaru. Oprócz zebranej młodzieży z  klas pierwszych na uroczystość tę przybyli szanowni gościesztandaru. Oprócz zebranej młodzieży z  klas pierwszych na uroczystość tę przybyli szanowni gościesztandaru. Oprócz zebranej młodzieży z  klas pierwszych na uroczystość tę przybyli szanowni goście: dyrektor szkoły : dyrektor szkoły : dyrektor szkoły : dyrektor szkoły –––– p. Maciej  p. Maciej  p. Maciej  p. Maciej 

Mendel, wychowawcy klas pierwszych: 1a Mendel, wychowawcy klas pierwszych: 1a Mendel, wychowawcy klas pierwszych: 1a Mendel, wychowawcy klas pierwszych: 1a –––– prof. Hanna Mańkowska, 1b prof. Hanna Mańkowska, 1b prof. Hanna Mańkowska, 1b prof. Hanna Mańkowska, 1b---- prof. Katarzyna Nowak  prof. Katarzyna Nowak  prof. Katarzyna Nowak  prof. Katarzyna Nowak ––––Pierszalska, 1c Pierszalska, 1c Pierszalska, 1c Pierszalska, 1c –––– prof.  prof.  prof.  prof. 

Małgorzata Józefowicz, 1d Małgorzata Józefowicz, 1d Małgorzata Józefowicz, 1d Małgorzata Józefowicz, 1d –––– prof. Dorota Adam oraz zaproszeni rodzice.  prof. Dorota Adam oraz zaproszeni rodzice.  prof. Dorota Adam oraz zaproszeni rodzice.  prof. Dorota Adam oraz zaproszeni rodzice.     

Lekcję sztandarową rozpoczęło wprowadzLekcję sztandarową rozpoczęło wprowadzLekcję sztandarową rozpoczęło wprowadzLekcję sztandarową rozpoczęło wprowadzenie sztandaru i odśpiewanie hymnu państwowego. Następnie koleżanki enie sztandaru i odśpiewanie hymnu państwowego. Następnie koleżanki enie sztandaru i odśpiewanie hymnu państwowego. Następnie koleżanki enie sztandaru i odśpiewanie hymnu państwowego. Następnie koleżanki     

i koledzy z klas pierwszych przedstawili historię i przebieg akcji sztandarowej, aż do pamiętnego dnia 27 kwietnia 1983r. Kolejnym i koledzy z klas pierwszych przedstawili historię i przebieg akcji sztandarowej, aż do pamiętnego dnia 27 kwietnia 1983r. Kolejnym i koledzy z klas pierwszych przedstawili historię i przebieg akcji sztandarowej, aż do pamiętnego dnia 27 kwietnia 1983r. Kolejnym i koledzy z klas pierwszych przedstawili historię i przebieg akcji sztandarowej, aż do pamiętnego dnia 27 kwietnia 1983r. Kolejnym 

punktem lekcji było odśpiewanie przez klasę 1d dawnej pipunktem lekcji było odśpiewanie przez klasę 1d dawnej pipunktem lekcji było odśpiewanie przez klasę 1d dawnej pipunktem lekcji było odśpiewanie przez klasę 1d dawnej pieśni szkoły. Następnie miało miejsce wystąpienie pana dyrektora Macieja eśni szkoły. Następnie miało miejsce wystąpienie pana dyrektora Macieja eśni szkoły. Następnie miało miejsce wystąpienie pana dyrektora Macieja eśni szkoły. Następnie miało miejsce wystąpienie pana dyrektora Macieja 

Mendla, który zapoznał uczniów i zaproszonych gości z symboliką sztandaru. Na zakończenie odśpiewano  pieśń szkoły. Mendla, który zapoznał uczniów i zaproszonych gości z symboliką sztandaru. Na zakończenie odśpiewano  pieśń szkoły. Mendla, który zapoznał uczniów i zaproszonych gości z symboliką sztandaru. Na zakończenie odśpiewano  pieśń szkoły. Mendla, który zapoznał uczniów i zaproszonych gości z symboliką sztandaru. Na zakończenie odśpiewano  pieśń szkoły.     

Po zakończeniu części oficjalnej zebrani goście oraz uczniowie klas pierwszych zeszli do świetlicy szkolnej, w której można było Po zakończeniu części oficjalnej zebrani goście oraz uczniowie klas pierwszych zeszli do świetlicy szkolnej, w której można było Po zakończeniu części oficjalnej zebrani goście oraz uczniowie klas pierwszych zeszli do świetlicy szkolnej, w której można było Po zakończeniu części oficjalnej zebrani goście oraz uczniowie klas pierwszych zeszli do świetlicy szkolnej, w której można było 

zapoznać się z interesującą wystawą kronik szkolnych, przygotowana przez klasę 1c wspólnie z bibliotekarką p. Wiollettą Falkowszapoznać się z interesującą wystawą kronik szkolnych, przygotowana przez klasę 1c wspólnie z bibliotekarką p. Wiollettą Falkowszapoznać się z interesującą wystawą kronik szkolnych, przygotowana przez klasę 1c wspólnie z bibliotekarką p. Wiollettą Falkowszapoznać się z interesującą wystawą kronik szkolnych, przygotowana przez klasę 1c wspólnie z bibliotekarką p. Wiollettą Falkowską. ką. ką. ką. 

Pośród licznych kronik szkolnych można było odnaleźć również oryginał aktu nadania szkole sztandaru. Na zakończenie tego Pośród licznych kronik szkolnych można było odnaleźć również oryginał aktu nadania szkole sztandaru. Na zakończenie tego Pośród licznych kronik szkolnych można było odnaleźć również oryginał aktu nadania szkole sztandaru. Na zakończenie tego Pośród licznych kronik szkolnych można było odnaleźć również oryginał aktu nadania szkole sztandaru. Na zakończenie tego 

wyjątkowego dnia każda klasa wykonała sobie pamiątkowe zdjęcie. wyjątkowego dnia każda klasa wykonała sobie pamiątkowe zdjęcie. wyjątkowego dnia każda klasa wykonała sobie pamiątkowe zdjęcie. wyjątkowego dnia każda klasa wykonała sobie pamiątkowe zdjęcie.     

 

 


